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31. desember-01. januar: 
Nyttårsfeiring 
Nyttårsfeiring på Utsyn med  
årets beste underholdning og  
årets nydeligaste mat! 
 
07. januar: Restefest 
Restene av fjorårets beste 
underholdning og nydeli-
gaste mat! 
 
14. januar: Uvisst 
 
21. januar: Thomasmesse 
I kyrkja kl 20.00 

I u-lage er organ for Finnøy Kristelege Ungdomslag. Redaktør: Øystein Bergøy. Internettansvarlig: Henning Ildstad. Og berre så det er sagt: Me arbeidar IKKJE etter vær varsom-plakaten, 
og bryr oss slett ikkje om kva PFU har å seia om avisa vår. Følar du deg urettvist behandla nyttar det altså ikkje å klage oss inn for noko som helst. Du finner oss også på internett: 

www.iulage.no. Skriv gjerne til oss på epost: post@iulage.no. Ungdomslaget når du på telefon: 905 97 150. Kontonummeret vårt er: 0530 43 21808. 

God ju l  og godt  nyttår !  
F r å  r e d a k s j o n e n  

Ju leevange l iet  
L u k a s  2 ,  1 - 2 0  

 I dei dagane lét keisar Augustus lysa ut 
at det skulle takast manntal over heile 
verda. Dette var fyrste gongen dei tok 
manntal, og det hende medan Kvirinius 
var landshovding i Syria. Då fór alle 
heim, kvar til sin by, og skulle skriva seg 
i manntalet. 
 
Josef òg fór frå byen Nasaret i Galilea 
og opp til Judea, til Davidsbyen, som 
heiter Betlehem, for han høyrde til Da-
vidshus og ætt, og skulle skriva seg der. 
Maria, festarmøya hans, var med han. 
Ho venta då barn. Og medan dei var der, 
kom tida då ho skulle føda, og ho fekk 
son sin, den fyrstefødde; ho sveipte han 
og la han i ei krubbe, for det var ikkje 
rom åt dei i herberget.  
 
Det var nokre gjætarar der i grannelaget, 
som låg ute og vakta sauene sine om 
natta. Best det var, stod ein engel frå 
Herren framfor dei, og Herrens herleg-
dom lyste kringom dei. Då vart dei fæ-
lande redde. Men engelen sa til dei: 
«Ver ikkje redde! Eg kjem med bod til 

dykk om ei stor glede som skal timast alt 
folket. I dag er det fødd dykk ein frelsar   
Davids by; han er Kristus, Herren. Og 
det skal de ha til teikn: De skal finna eit 
barn som er sveipt og ligg i ei krubbe.» 
Brått var det ein stor himmelhær saman  
med engelen; dei lova Gud og kvad: 
«Ære vere Gud i det høgste, og fred på 
jorda blant menneske som Gud har hug-
nad i!» 
 
Då englane hadde fare frå dei og attende 
til himmelen, sa gjætarane til kvarandre: 
«Lat oss gå inn til Betlehem og sjå dette  
om har hendt, og som Herren har kunn-
gjort oss.» Så skunda dei seg dit og fann 
Maria og Josef og det vesle barnet som 
låg i krubba. Då dei fekk sjå det, fortalde 
dei alt som hadde vorte sagt dei om dette 
barnet. Alle som høyrde på, undra seg 
over det gjætarane fortalde. Men Maria 
gøymde alt dette i hjarta sitt og grunda 
på det. Og gjætarane vende attende, me-
dan dei lova og prisa Gud for det dei 
hadde høyrt og sett; alt var så som det 
hadde vorte sagt dei. 

Kommande 
arrangement 
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Førju l shyggje 
1 0 .  d e s e m b e r  

Allti når desperadoen Billy the Bleie gjekk 
inn i saloonen stoppa musikken. 

Julaverkstadsavdelingå Julakageavdelingå 

Vi  syng r i s kremen inn 
1 7 .  d e s e m b e r  

Kjetil ede riskrem og får plutselig vondt ein 
heilt avgjerande plass, veldig vondt. 

Sikre kjelder har informert i u-lage om at den berykta mandarinbanden står bag attentate mod 
den riskremelskande Kjetil. 
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Jule intervju med Ju le-
Øyste in   

Av: Camilla Mjølsnes og Marie Lunde 

 Vår ellers så sjenerte redaktør (som 
innerst inne ikkje lige oppmerksomhet), 
ofra seg for sagen vår. Me begynne in-
tervjuet med de klassiske spørsmålet, 
stilt på sørlandsk; Hva føøøøøøøøler du 
nå? Der satte me standaren vettu. Å Øy-
stein blei nesten satt ut. ”Sånn seriøst? 
Eg føle meg ganske mette, men god-
tesjuge på sama ti. De e ein følelse eg 
pleie å ha.”  
 
Godt i gang fortsette me med neste 
spørsmål, som egentlig e heilt ut av sam-
menhengen. Kor komme nissen fra? 
Dette e jo nesten et faktaspørsmål, å 
burde strengt tatt ikkje vert tatt med. 
Men Øystein reagere å vise at dette e 
någe han engasjere seg for, spesielt når 
me nevne at svaret hans kanskje ikkje e 
100 % korrekt. ”Nissen? Nissen e nors-
ke. Nei, hallo! Eg har skreve oppgava i 
religion om dette. Han e skandinaviske. 
Me snakke ikkje om ein sånn amerikans-
ke coca-cola nisse.” Øystein e fornøyd 
med svaret sitt og fortelle videre at han 
egentlig alltid har vist at julanissen ikkje 
fantest (oooh se på meg) [ok, ok kanskje 
ikkje alltid, red.anm.].   
 
De skjer møje heima sjå familien Bergøy 
i julatiå, å Øystein kan fortella om tidli-
gare dramatiske slosskampar der ju-
latreet blei reve øveende meir enn ein 
gong. I år hadde forresten familien ribba 

på julaftå. Øystein sko ønska di hadde 
pinnakjød, men Odd, som visstnok e ein 
drid, lige ikkje pinnakjød. Derfor trøste 
Øystein seg sjøl me å eda masse pepper-
myntesigarettar. Av andre madtradisjo-
nar får me hørra at Per har ei delphiaka-
ga som han helst vil ha for seg sjøl. De e 
fritt fram å lura på kaffor. Ein bør lura 
på kaffor.   
 
Den beste julapresangen fekk Øystein 
når han va i Kamerun. Då fekk han et 
sånt kleint safariutstyr med hatt, mat-
chande kortbukser og skjorta. Åsså fekk 
han ei tromma. Dette va visst kjekt. Han 
nevne at de versta han får må generelt 
verr sokkar å underbukser. Når me spør 
Øystein om ka han kjøpte te mor si te 
jul, begynne han å flira å skula litt på 
oss. Så frekke spørsmål trudde han nok 
ikkje at me hadde. Litt flau svare han at 
han kjøpte ein sånne steigeting i plas-
tikk. Åsså ei reisehåndbok. Te di greske 
øyer. Inne på området flau spør me han 
om han har ein julaflausa på lager. Han 
begynne å legga ut om at de e ei kjedlige 
historie, men at han sa eingong te mor si 
ka u fekk te jul. Men så bler han ivrige, å 
me forvente DEN historien. ”Nei nei nei. 
Ein gang va eg på julahandel me far. 
Han va ganske stressa, å eg va ein sur 
liden dredonge som ville heim te snøen å 
lega. Far gjekk inn i ein brillebutikk. Der 
va der någen kikkertar på svære stativ. 
Eg klarte å velta heile stativet så ting 
knuste. Far måtte beklaga det, men eg 
syns han takla de godt.”   
 
I julaspelet i barnehagen spelte Øystein 

Josef. Dette e någe han e stolt øve og 
han ber Lars som e i bagrunnen om å 
holda kjeft. Neste spørsmål blei lagt av 
Kristoffer, som foreslo: Ka syns du om 
julefeiringå te Doppler? Men Øystein e 
såpass ukultivert at han ikkje har lest 
någe av Erlend Loe, å han reagere så de 
holde. ”Hæ? Kem fillen e Doppler? 
Erlend Loe?”     
 
På de siste og dypaste spørsmålet; ka e 
de viktigaste for deg me jul?, svarte Øy-
stein feil. Tradisjonar du liksom. Svaret 
e selfølgelig JESUS, å de va rett før me 
sensurerte heile spørsmålet. Men me trur 
faktisk at han innerst inne vett ka som e 
rett, å at han svare bedre neste gang me 
spør. Itte de skuffande svaret, passte 
intet bedre enn å avslutta me et lide; Hva 
føøøøøøøøler du nå, e du kanskje litt 
mindre godtesjug? ”Ja. Faktisk” seie 
Øystein og vil gjerna svara på fleire 
spørsmål. Men me hadde ikkje fleire, så 
sånn blei de. Nei nei, jaja.          
 
Andre sitater fra Øystein om jul: 
”Jeg banner aldri!” 
”Nå va du teide Camilla. ” 
”Hallo, nissen e kje fin, ann e koselige!” 
”Eg elske snø..” 
”Den va fra Australia! ” 
”Mor har teflonpanna.” 

De e jul. Og med jul komme for-
meiningar om ka jul e og koss jul 
ska feirast. Itte et oppdrag fra re-
daktøren om å laga et jula-
intervju (alla et me aldri egentlig 
hadde skreve), gjemte me oss bag 
talarstolen på Emmaus for å skri-
va ner någen spørsmål. Ideèn va i 
utgangspunktet å kopiera det for-
rige jula-intervjuet å bare fylla inn 
litt andre svar. Men siden iulage-
arkivet ikkje allti e te å stola på, 
måtte me improvisera.  

Ekta skandinaviske nisse, ikkje någe Coca 
Cola-tul! 

D e sjølsagt dette som e d viktigaste med 
julå! 
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Den l i l l e  ju lere i sa  
K o n k u r r a n s e  

Av: Kjetil Sevheim 

Ein julatradisjon for min del e å sid-
da pal me den store julereisen så e i 
Aftenbladet.  Eg slår opp i atlas, lese i 
leksikon å prøva å finna ud kor Tor Bjar-
ne Bore har reist i år. Nå va det min tur 
te å laga te ei reisa for dåkke kjære lese-
rar. Någen oppgaver e nok ganske enkle, 
mens andre kanskje e litt vanskeligare. 
Me bjynne i nerheden av øynå vår før 
me bevege oss videre ud i Norge. Så e 
de ud i den store verden før me te slutt 
ende opp i distrikitet vårt igjen. Heile 
veien e der ein geografiske røe trå. Då e 
de bare for meg å ønska lykke te. Lykke 
te! 
 
1. Denne øya har en gammel rennesan-
setrekirke fra midten av 1600-tallet. 
Nord på øya ligger en lagune som er 
populær blant småbåtfolket. Øya er 
knytta til omverdenen ved broer og eik. 
 
2. Byen mellom de sju fjell ble grunnlagt 
av Olav Kyrre. Byen var lenge Norges 
største og også vår hovedstad. En bølge 
av lyd herfra har kommet over oss siden 
midten av 90-tallet. I løpet av høsten har 
mye regn skapt kaos. 
 
3. Roser og jazz er to viktige stikkord 

for denne norske byen. Byen er også 
hjemby til en nylig avgått statsminister 
som er ivrig tilhenger av byens fotball-
klubb. Den samme klubben  har både 
landslagsjefen og fotballpresidenten på 
supporterlisten. 
 
4. Fra denne byen kan man ta ferge til 3 
andre hovedsteder. Byen er anlagt mel-
lom en rekke innsjøer og kanaler og 
grenser også til havet. Byen var arrangør 
av de 5. olympiske sommerleker. Made-
leine er populær på mange fronter. 
 
5. Her finnes mange kanaler. Byen er 
kjent som et fristed for de som er en 
smule ”frilynte”. Byen var i sin tid Euro-
pas ledende sjøfartsby, men er nå forbi-
gått av en by fra samme land. Byen er 
kjent for sine tulipaner 
 
6. Denne byen er en av verdens mest 
internasjonale. Mer enn 200 internasjo-
nale organisasjoner har sitt hovedsete 
her. Noen av disse er blant annet Røde 
Kors, WHO og WTO. Byen har gitt 
navn til den største av innsjøene i Euro-
pas mest kjente fjellkjede. 
 
7. Denne byen er hjemmet til verdens 
største fotballklubb. I denne klubben 
spiller verdens beste fotballspiller. Byen 
er sentrum i en region med sterkt selv-
styre, men det er fremdeles ikke et eget 
land. Byen er kjent for den hellige fami-
lies kirke som ble påbegynt i 1884 og 
fremdeles ikke er ferdig. 
 
8. Denne byen er hovedstad i et utprega 
fjelland. Norge har fredsbevarende styr-
ker her. En kjent kvinnelig norsk krigs-
reporter og forfatter har skrevet om en 
bokhandler herfra. 
 
9. Her finnes store mengder syklister. Så 
å si hele byen ligger på 3-4 meters høyde 
plassert mellom en rekke elver og inn-
sjøer og havet. Byen er landets største og 
finanssentrum i verdens hurtigst voksen-
de økonomi. Byen har også landets 
største havn. 
 
10. Her finnes en meget kjent opera. En 
kvinnelig fotballspiller som nylig ga 

beskjed om at hun legger opp, hadde 
sannsynligvis sitt livs største øyeblikk på 
fotballbanen i denne byen Hun scoret et 
golden goal i en ekstraomgang i en fina-
le i en stor turnering. De opprinnelige 
hvite innbyggerne er britiske forbrytere. 
 
11. Denne sørlige byen ligger omkransa 
av fjell, hvorav det mest kjente er ”Table 
Mountain”. I et par uker har denne byen 
vært vertskap for seilbåtene i verdens 
tøffeste havseilas, men nå er båtene på 
vei videre. Landet byen ligger i er det 
landet i verden som utvinner mest gull 
og diamanter. Byen er ikke hovedstad i 
landet, men er den klart mest kjente. 
 

Kjetil tar seg ein kaffi me ei lokale dama i ein 
by som e svare på ett av spørsmålå 

Kjetil på fjelltur me  to reisekamaeratar 
(dette bilde e ikkje någe hint). 

I år tek Kjetil oss med på ein ekspedisjon 
rundt om verda!  
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12. I denne byen kan man slappe av på 
verdens kanskje mest berømte strand. 
Man kan også se verdens største fotball-
stadion og verdens mest kjente Kristus-
statue. Byen har store sosiale problemer 
som setter en viss stopp for de store tu-

ristinnrykka. 
 
13. Denne byen er kjent for å være vert 
for et kjent teselskap i 1773. Et lag fra 
denne byen vant ifjor verdensserien i en 
idrett som er litt uvanlig i Norge. Utdan-
ning står spesielt sterkt i denne byen, har 
flere verdenskjente utdanningsinstitusjo-
ner. Røde sokker er populært. 
 
14. I denne byen startet kanskje verdens 
mest kjente båttur. Båten skulle gå til en 
havn et lite stykke sør for byen i spørs-
mål 13. Men det hele endte i tragedie. 
Fjorårssesongen i denne byen endte i 

smerte og tragedie, og dette året virker 
ikke til å bli bedre. Selv om byen ligger 
helt sør i det landet den ligger i er det 
utrolig at det finnes palmer her. 
 
15. I fjorårets siste kamp møttes et lag 
fra denne byen og et lag som er erkeriva-
len til laget nevnt i spørsmål 14. Kam-
pen endte opp med hemningsløs jubel 
fra begge lags supportere. Byen vokste 
seg stor under den industrielle revolu-
sjon. Skinner er herfra. 
 
16. Vi holder oss fremdeles i det samme 
landet som i 14 og 15. Denne byen lig-
ger helt i nord. Det går ferger hertil og 
det finnes et stort kjøpesenter. Byen på-
stås å ha landets beste fotballsupportere. 
Hadrians konstruksjon har sitt endepunkt 
her. 
 
17. Back home skal vi til en by som er 
veldig populær om sommeren. En gam-
mel dansk-norsk konge har både gitt 
navn til byen og til en kjent festival her. 
Har ferge forbindelse til byen nevnt i 16. 
Kanskje bør ferga passe seg for en kjent 
sjørøver fra byen. 
 
18. Denne fjorden har to kjente fjellfor-
masjoner. Verdens lengste trapp finnes 
også opp langs en side av fjorden. Tidli-
gere var der en viss bosetning langs fjor-
den, men nå er de fleste stedene fraflyt-
ta. 
 
19. Vi skal nå til en svært så lite behjel-
pelig øykommune. Kommunen har to 

vakre bygg fra middelalderen. Begge er 
knytta opp mot kristendom. Det ene 
bygget er det best bevarte av sitt slag i 
Norge. Er etter Finnøy den ledende to-
matkommunen i landet. 
 
20. Det kommunen i spm.19 er lite be-
hjelpelig med er tenkt å ende her. I dag 
er stedet stoppested for noe annet med 
tilknytning til kommunen i spm.19. Nav-
net på stedet kan tydes som lovstein. 
 
Svare ditt kan du senna inn t 
post@iulage.no innen 10. januar. Vin-
naren blir annonsert i neste nummer 
og blir premiert med ett års gratis-
abonnement! 

Nyttår—på Utsyn? 
A p p e l l  

tisk at de va litt blanding på alderen. D e 
skapte ein god stemning, og dempa her-
jelysten te dei så va litt yngre.  
 
Folk va på utsym te dei dei va over 25. 
Nå slutte folk å gå på ustyn når dei knapt 
e fyllt 17. De e meget dumt. De gjør at 
festen miste litt av glansen som dei litt 
eldre kan dra med seg. Litt av under-
holdingen, litt av de åndeliga, litt av 
stemingen på kvelden.  
 
De e bare te å innse, ting e isje som dei 
va før, og eg sitte i glashus, siden eg har 
dumpa festen to ganger i løpet av tida, 
men eg vil komma me ein oppfordring. 

De e mangen som gjør mangen ting for 
Ungdomslaget, som stille opp. Lage te 
kvelder, og jobbe fantastisk møje for att 
alt ska fungera i laget. Men eg meine 
bestemt, att viss de e ein kveld, der Ung-
domslaget trenge att ALLE stille opp, og 
då meine eg rått å råde av folk som e i 
Ungdomslaget, så e de på nyttårsaften. 
Ein har alle andre i kvelder te å laga sin 
egen kveld, og gjør ka ein vil. Men i år, 
på nyttårsaften, håpe eg alle så kan, og 
som gjerna har fått mopedlappen, blir 
med på nyttårsaften, og lage den festen 
som den plassen kun ser denne eine gan-
gen i året! 

I år e de nok ein gang nyttår på 
Utsyn. I dei siste åra så har ein sett 
at folka som går der blir stadigt 
yngre. Me har rett og slett fått ei 
skikkelige generasjonskløft. De må 
me få gjort noge me.  

Av: Oddvar Vignes 

Då eg starta på Utsyn, va der folk som 
va møje eldre enn ka eg e nå, som gjekk. 
Eg trur te å me eg huske at Hadle  
Austbø (snart 50) va der. De va me å 
skapte ein god steming, litt aldersmiks. 
De va litt stas, og isje minst, veldig prak-

Kjetil som romersk legionær ved et byggverk 
omtalt i eit av spørsmåla. 

Kjetil i damekler i et  vanlikt framkomstmid-
del i ett av svarå (bilde e ikkje der frå) 
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Ungdoms lage i  2005 
B i l d e k a v a l k a d e  

Januar: Kjetil og Anders kickstarta 2005 me 
ein fantastiske konsert på Lauvsnes 

Februar: Plastic fantastic utfordra dei krea-
tive moteskaparevnene t deltakarane. 

Mars: Stavtjørnweekend. Vere la i alle fall 
ingen dempar på helgå! 

April: Rollespel e någe ungdomslage virke-
likt kan! Bryllupet blei ein stor suksess. 

Mai: Ungdomslage ga lyd frå seg i folkatoge 
og I u-lage-bilen vant bilkortesjen. 

Juni:  Deltagarane på inspirasjonsturen t 
Bru lerte ett og aent om kvarandre på turen. 

Juli: Volleyball i Kvitevik e ein fast som-
martradisjon.  

August: Opningsfesten i år engasjerte publi-
kum i nye merkelige settingar. 

September:  Blåtur 

Oktober:  Nærleiksweekenden t Kvinatrun November: Oss fotballgalne fekk endelig vår 
kvell på Lauvsnes med ”Fotballkveld”! 

Desember: Så går vi rundt om en enerbær-
busk seint en 2. dagsfest. 


